
iiinm                                                                                  OBjEDNÁVKA   OBj,t,9  ,
0083#1

I
Obiednatel

IČO:  73335321            DIČ:DavidšupikKpt.Jaroše369

a00

©      :Čs:;a::::8u9:[7veBítaD'Č:  CZ6"®9W
OS"AVSKÁ
UNIVERZITA

Dvořákova 7
701 03  0strava 1

u

747 31   Velké Hoštice

Konečný přnemce:
m vystavení:       19.03.2021Lékarská fakulta ou                                                                Dat

Pillich otakar                                                                                            Datum dodání:

Syllabova l 9                                                                                       Forma dopravy:
703 00            0strava -Zábreh

MnožM      Název položky                                                                                bezcDepnů   D(Pyo|         ČáÉtpků Částkcelke

1.                           výrobaa montáž svodů zY (okapovýsystémTizn -              102 851,24     21       21598,76 1 24 450,04450,00Kč

hranatý)
Celková cena s DPH:            1

Potvrzená objednávka je považována za smlouvu.

zákonlk.
V případě, že nebiide respektována cena a lhůta plnění, odsOdpovědnostzavadybudeřešenavsouladuspříslušrýmtupujeme od smlouvy.ustanovenímzákonač. 89/2012 Sb., občans

Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo nasí obiednavky.DodavateljevůčiObjednatelipovinendoručitřádnýaúplnýnae-mailovouadresufinancniuctarna@osu.czpři'padněve
daňový doklad (fakturu) přednostně v elektrofyzické(papírové)podoběnaadresusi'dla0 ické podobějednatele.

Cena je splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu (faktury), neb lo-li sjednán

jinak.Bankovní spojení: ČNB Ostrava, účet č. 931761/0710.

Finančn í kontrola:
typ):OnickyPříkazce operace:                                                           Správce rozpočtu:                                                  Analytiky (pracoviště. zdroj, zakázka

1.     MAĎAFI Rastislav, doc.  MUDr.,  PhD.,  MBA,         PYTLl'KOVÁ veronika,  lng.                                    11900,1190,1003, 010000

datu m                                         pod pis:

Projektový manager -PYTLÍKOVÁ veronika,  lng.                                      29.03.2021                      Schváleno elekt

Přikazce operace -MAĎAR F]astislav, doc.  MUDr.,  PhD.,  MBAFl     29.03.2021                       Schváleno elekt nicky

Správce rozpočtu -PYTLÍKOVÁ veronika, lng.                                           29.03.2021                      Schváleno elekt nicky



mar Mikundová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Renata Gergišáková

středa  31.  března 202111:18

Dagmar Mikundová
FW: Objednávka OBJ/1191/83/21  -výroba a  montáž okapů

Dobrý den,
souhlasíme s OBJ/119i/83/21 a souhlasíme se zveřejněním v Registru smluv. Zitra Vám zašlu novou fa
nejde změnit na zítřejší datum.

#i#b#Lť
+hstřechyšupík
Hlučínská 452"
747 21  Kravaňe - Kouty
Mobil: 774 415 685

E-mail:        infó@strechvsuDik.cz

Web:           www. strechvsu Di k. cz

From: Renata Gergišáková <Renata.GerEisakova@osu.cz>
Sjnt: Wednesday, March 31, 20219:26 AMTo:info-
Ssubject: RE: Objednávka OBJ/1191/83/21 -vÝroba a rnontáž okapů

Dobrý den,

prosím vyjádření souhlasu s OBJ/1191/83Al a se zveřejněním OBJ v Registru smluv. Stačí mailem.
Až im zveřejnění OBJ můžeme přijmout zálohovou fakturu.
Děkuji a přeji pěkný den.
Gergišáková Renata

From: info@strechysupik.cz <info@strechvsupik.cz>
Sent: Wednesday, March 31, 20219:18 AM
To: Renata Gergišáko\Íá <Renata.GerEisakova@osu.cz>

Cc: Otakar Pillich <Otakar.Pillich@osu.cz>; financni.uctarna@osu.cz
Sub|ect: RE: Objednávka OBJ/1191/83/21 -výroba a montáž okapů

Dobrý den,
zasíláme Vám zálohovou fakturu. Jakmikg bude uhrazena, tak prosím o informaci.  Poté materiál objedná

Děkuji

3Fi###en
Okna Střechy Šupík
Hmčínská 452"
747 21  Kravaře - Kouty
Mobil: 774 415 685

E-mai l:        infó@strechvsuDik. cz

Vveb:            www. strechvsu Dik. cz

uru' prej to



Cenová nabidka střešni rytiny

T±i®                                3:tnu°#v;3tb::::íč[S'°                236o°33::ž: /2`

Hlučlnská 452/200
747 21   Kravaře-Kouty                                        lč odběratele:                            DIČ odběratele:

Dlč :            CZ79 05045489Tel./Fax:+420553673355 (prodejna)
Odběl'atel

775761559
Mobil:       +420 774415 685 (prode|na) p. Otakar Pillich
Mobll:        +420 776 739 559 (technik) Ostrava - Vítkovice 703 00

Emall:          info@strechvsuDik.cz Syllabova 2884/19

ww.strechvsuoik.czwww.oknasuDik.cz
otakar.Dillich®_osu.cz

Vážený zákazníku, děku|eme Vám,ŽepřivýběrudodavateleVašínovéstřechy uvažujete i o naší firmě.

cena materlálu                                                                              75 226,00 KČ

cena prací                                                                                       27 625,00 Kč

dph                                                           21%                                            21598,71  KČ

|cena celkem zaplatit                                                                     124 450 Kč|

Popis dodávky
okapový systém Tizn -hranatý

Rozpis materiálu
\1  em Kč

Označenf výrobku množství jednotková cena Kč Ceiiiiilllllllll_ 88KČsvod 80/3 msvod100/2m bm 12 474,00 5

bm 2 530,00 1 60KČ

svod  100/3 msvod120/4mkoleno72st.80koleno72st.100 bm 21 530,00 1 1 1 130  Kč

bm 40 670,00 261800  Kč

ks 4 438,00 1  752  Kč

ks 4 466,00 1 864 KČ

koleno 72 st.120 ks 22 606,00 1 31332  KČ

objímka 80/150 ks 4 122,00 4BS KČ

kotva do EPS ml0x400 ks 4 106,00 424 KČ

obiímka  100/150 ks 7 125,00 8P5  KČ

kotva do EPS ml0x400 ks 7 106,00 742  Kč

obiímka  120/150 ks 15 131,00 1  $65  KČ

kotva do EPS ml0x400spoiovacímateriálTiznplech ks 15 106,00 1  $90  KČ

ks 1 5 000,00 5 000 KČ

ks 2 1  258,00  dle skut.stavu 2S 16KČ

CELKEM bez DPH 75 226 Kč



Rozpis praci

elkemPopis práce množství jednotková cena é

3500
1

500  KČPronáiem  plošinyKlempířsképráceUpravasvoduDoprava,přesunhmot ks 1 9
bm 75 255 19125  KČ

ks 1 2000 Z 000  KČ

ks 1 3000 q 000  KČ

1

Platnost cenové nabídky 1  měsíc od data vys

CELKEM bez DPH 27 625 Kč

taveni.Iadů.cenyaktualizovány.níchmateriálů(pálenéa betonové tašk

vějšíontáže

Jedná se o orientačni cenovou nabidku.
Její přesnost závisi na kvalitě dodaných podk
Ceny jsou platné v době zpracováni nabídky.
Při odběru zboži v pozdejším termínu budou

Vážený zákazniku,

firma Střochy Šupík se zabývá kompletní dodávkou střeš
bitumenové krytiny,  plechové krytiny),  izolačních  materiálů (asfaltové pásy,  hydroizolační pásy)

pokrývačských,  klempířských a tesařských prací, hromosvody včetně revizní zprávy.

Všichni  naši  spolupracovníci jsou  našimi zaměstnanci,  kteří jsou  pravidelně přeškolováni  na  nein
trendy v  pokládce  střešních  krytin,  kempířských  prvků,  BOZP,  atd.  Díky dlouholeté praxi v oboru,
Vám na Vaši střeše dokážeme splnit i ty nejodvážnější představy.

Firma Střechy Šupík splňuje ty nejvyšší odborné znalosti souvisejícl s problematikou dodávky a
střešnlch oken,  a  proto uŽ řadu  let patříme mezi cenifikované montážní firmy společnosti Velux a Roto.no,nry,fnn'ch

Naše firma vlastní zcela vybavenou  klempířskou dílnu, tudíž dokážeme zhotovit zcela avpické

prvky,  které nelze zakoupit. Vaše střecha  bude přesně podle Vašich  představ a  možností.

V nabídce  našich  prací jsou  i kompletní zednické práce -dozdívání štltů, opravy Či vyzdění  komí
realizace věnců.

Platební podmínky:
- 50% záloha při podpisu  smlouvy
-50% doplatek po převzetí a dokončení d Ía

Možnost individuálnlch  podmínek

Firma Střechy Šupík je pojištěná protl škodě na majetku zákazníka do výše  500.000. Kč.

OKNA ŠupiK
Realizace oken na klíč - novostavby i rekonstrukce. Komplotnf zajištění  staveniště, kontej
zábory, atd.
Dodávka a montáž všech typů okenních a dveřnich výplní . Klempířské, zednické práce.

Více naleznete na www.oknasupik.cz. Dotazy pište na lnfo@oknasupik.cz

Budete-li mít k cenové nabídce jakékoliv dotazy,  tak jsme Vám  kdykoliv k dispozjci na našich tele
Číslech.  Dékujeme Vám za projevený zájem o naší firmu a naše výrobky.
Budeme se s Vámi téšit na další spolupráci




